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Друга ліга
2023/24 21-й тур, Матч №146

Субота, 30.03.2024, 11:45, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 15°C.

«Тростянець» Тростянець

0 : 1

«Скала 1911» Стрий

1 Осадчук Антон
99 Коваленко Максим
17 Таранушич Вадим
33 Грек Володимир
14 Клюс Анатолій (К)
78 Шаповал Владислав
8 Гезело Юрій
9 Сліпухін Андрій
30 Дувняк Ігор
36 Строчинський Даниїл
87 Бистрицький Кирило

Запасні
31 Архипчук Кирило
2 Мизюк Юрій
77 Деревинський Станіслав
11 Кравченко Ярослав
23 Зоря Роман
7 Кошкін Микита
88 Андріца Артем
19 Шульга Євген

Тренер
Шаповалов Валерій

33 Солобчук Костянтин
18 Мердєєв Вадим
44 Пастух Іван
4 Яната Артур
19 Цень Роман (К)
27 Ралюченко Андрій
22 Авер'янов Максим
77 Лебедєв Сергій
20 Николишин Роман
9 Пучковський Тарас
11 Фомін Микита

Запасні
1 Завгородній Денис
26 Цуркан Ілля
30 Мазур Євгеній
7 Лук'янченко Володимир
34 Руденко Олександр
8 Лісовик Роман
16 Напуда Валентин
17 Петрик Андрій

Тренер
Басараб Михайло

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Петров Віталій
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Бондар Володимир
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Друга ліга, 2023/24, 21-й тур, Матч №146
Субота, 30.03.2024, 11:45, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 15°C.

«Тростянець» Тростянець 0 : 1 «Скала 1911» Стрий
22' 27 Ралюченко Андрій

36' 22 Авер'янов Максим

55' 18 Мердєєв Вадим

58' 18 Мердєєв Вадим
34 Руденко Олександр

58' 22 Авер'янов Максим
26 Цуркан Ілля

99 Коваленко Максим 62'

78 Шаповал Владислав
88 Андріца Артем 72'

72' 20 Николишин Роман
8 Лісовик Роман

72' 11 Фомін Микита
7 Лук'янченко Володимир

82' 77 Лебедєв Сергій
17 Петрик Андрій

84' 33 Солобчук Костянтин
99 Коваленко Максим

77 Деревинський Станіслав 86'

9 Сліпухін Андрій
11 Кравченко Ярослав 86'

30 Дувняк Ігор 88'

77 Деревинський Станіслав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


